
 Zarządzenie Nr 8/2024 

 Wójta Gminy Tuczępy 

 z dnia 24.01.2024 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia Nr 6/2024 Wójta gminy Tuczępy z dnia 23.01.2024 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Tuczępy oraz maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz §7 i §8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 

r. poz. 1653 ze zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 

zarządzam co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 6/2024 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 23.01.2024 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Tuczępy oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela w załączniku Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tuczępy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 

 

     

                                                                    

 
 

 


